#1  ESTADO DO PARANÁ

PrrMfurn 4uuipI br Q:ich Runs h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°3980/2020
Data 22.05.2020

Súmula. Nomeia servidora, para ocupar o
cargo de Mãe Social e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM
ESPECIAIS AS LEIS MUNICIPAIS N° 1688/2017 e 1894/2019,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Senhora Elite
Antunes, portadora da Cl/RG n° 12.397.431-0 SSP/PR e do CPF n°
089.369.329-42 para exercer o cargo de Mãe Social (Cargo em Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos
serão os constantes do Anexo lv, da Lei Municipal n°. 1894/19 - CC-6.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, com efeito retroativo ai 5 de maio de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 22 maio de 2120.

i-L.dì...K..AL)u EM
_

,ornal 	li)(LI 	 ÂÃAP
')ágina  QX1

'Edição  â

Ass. Respo vet

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.goviiir

	Page 1